
BROJ: 9 Sisak, 6. svibnja 2025. GODINA XXXII

2025.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

91. Odluka o dodjeli na korištenje poslovnog
prostora u Žažini, Kupska 116 Domu
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 454

92. Odluka o dodjeli na korištenje nekretnina
u Kratečkom, Kratečko 90 Domu zdravlja
Sisačko-moslavačke županije 454

93. Odluka o dodjeli na korištenje nekretni-
na u Jabukovcu, Jabukovac 37B Domu
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 455

94. Odluka o dodjeli na korištenje nekretnine
u Velikoj Ludini, Crkvena 2 Domu zdravlja
Sisačko-moslavačke županije 455

95. Odluka o dodjeli na korištenje nekretnine
u Popovači, Trg grofova Erdodya 17 Domu
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 456

96. Odluka o dodjeli na korištenje poslovnog
prostora u Sisku, Galdovačka 79 Domu
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 456

97. Odluka o dodjeli na korištenje nekretnina
u Sisku, Braće Kavurić 10D i 10E Domu
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 457

98. Odluka o sufinanciranju »27. Tehnolo-
gijade« 457

99. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
školskog odbora Osnovne škole Dragutina
Tadijanovića Petrinja 458

100. Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog
izmjena Plana upisa djece u Dječji vrtić
Županijski dječji vrtić Zvjezdice za pe-
dagošku godinu 2024./2025. za jasličku
odgojno obrazovnu skupinu 458

101. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu
Sisačko-moslavačke županije 458

102. Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog
Odluke o izmjenama Statuta Javne usta-
nove za upravljanje zaštićenim dijelovima
prirode Sisačko-moslavačke županije 459

103. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na prijedlog Izmjena i dopuna Statuta
Srednje škole Petrinja 459

104. Zaključak o davanju suglasnosti na
Godišnji program zaštite, održavanja,
očuvanja, promicanja i korištenja Jav-
ne ustanove za upravljanje zaštićenim
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke
županije za 2025. godinu 459

105. Odluka o proglašenju prirode nepogode -
Mraz na području općine Velika Ludina 460

106. Odluka o pokretanju postupka srednjo-
ročnog vrednovanja Plana razvoja Si-
sačko-moslavačke županije za razdoblje
do 2027. godine 460

107. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Odluku Upravnog vijeća Doma za
starije osobe Petrinja 461

108. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Ljekarni Sisačko-moslavačke županije o
povećanju osnovice za obračun plaće 461

109. Odluka o osnivanju i imenovanju članova
Odbora za srednjoročno vrednovanje Pla-
na razvoja Sisačko-moslavačke županije
za razdoblje do 2027. godine 461

110. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj
školi Glina na Odluku Školskog odbora
Srednje škole Glina o izgradnji odmo-
rišta uz školu 462



Stranica 454 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2025.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
91.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje poslovnog prostora 

u Žažini, Kupska 116 Domu zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik poslovnog prostora u prizemlju, zgrade s ula-
zom desno gledano s ulice koji se sastoji od ulaza, 
vjetrobrana, čekaonice, apoteke, ordinacije OP, medi-
cinske pripreme i obrade, hodnika, patronaže, zubne 
ordinacije, sanitarnog čvora osoblja, skladišta i dva 
sanitarna čvora pacijenata, te dva tavana u ukupnoj 
površini od 181,41 m2 koji je kao posebni dio povezan 
sa 73/100 dijela čest. br. 646/5 jedna zgrada i dvorište 
Mokrice od 3775 m2, upisana u z.k.ul. 12, k.o. Žažina.

Uz poslovni prostor iz stavka 1. ove točke, Dom 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije ima pravo ko-
rištenja zajedničkih dijelova nekretnine iz prethodnog 
stavka.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, usta-

novi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa 
sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 86277572218 
dodjeljuje se na korištenje bez naknade poslovni pro-
stor iz točke I ove Odluke na adresi, Žažina, Kupska 
116 za potrebe pružanja primarne zdravstvene zaštite, 
specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite i spe-
cifične zdravstvene zaštite cjelokupnom stanovništvu 
na tom području.

Režijske troškove na ime korištenja poslovnog 
prostora iz točke I ove Odluke snosi Dom zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/27
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 6. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

92.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje nekretnina 

u Kratečkom, Kratečko 90 Domu zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnine k.č.br. 894/1 ambulanta u mjestu 
od 3002 m2, upisana u z.k.ul. 251, k.o. Kratečko.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, usta-

novi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa 
sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 86277572218 
dodjeljuje se na korištenje bez naknade nekretnina iz 
točke I ove Odluke na adresi, Kratečko, Kratečko 90 
za potrebe pružanja primarne zdravstvene zaštite, 
specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite i spe-
cifične zdravstvene zaštite cjelokupnom stanovništvu 
na tom području.

Režijske troškove na ime korištenja nekretnine iz 
točke I ove Odluke snosi Dom zdravlja Sisačko-mo-
slavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 455Broj 9/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/28
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 6. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

93.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje nekretnina 

u Jabukovcu, Jabukovac 37B Domu zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnina k.č.br. 87/3 pašnjak kod kuće od 
1439 m2 i k.č.br. 87/4 izgrađeno zemljište pod kućom 
od 199 m2, izgrađeno zemljište pod zgradom od 49 m2, 
dvorište od 500 m2, pašnjak od 2144 m2, obje upisane 
u z.k.ul. 606, k.o. Petrinja.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, usta-

novi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa 
sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 86277572218 
dodjeljuje se na korištenje bez naknade nekretnine iz 
točke I ove Odluke na adresi, Jabukovac, Jabukovac 
37B za potrebe pružanja primarne zdravstvene zaštite, 
specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite i spe-
cifične zdravstvene zaštite cjelokupnom stanovništvu 
na tom području.

Režijske troškove na ime korištenja nekretnine iz 
točke I ove Odluke snosi Dom zdravlja Sisačko-mo-
slavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/24
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 6. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

94.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje nekretnine 

u Velikoj Ludini, Crkvena 2 Domu zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnine k.č.br. 324/1 kuća i dvorište Crkvena 
ulica od 1757 m2, upisana u z.k.ul. 7500, k.o. Ludina.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, usta-

novi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa 
sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 86277572218 
dodjeljuje se na korištenje bez naknade nekretnina iz 
točke I ove Odluke na adresi, Velika Ludina, Crkvena 
2 za potrebe pružanja primarne zdravstvene zaštite, 
specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite i spe-
cifične zdravstvene zaštite cjelokupnom stanovništvu 
na tom području.

Režijske troškove na ime korištenja nekretnine iz 
točke I ove Odluke snosi Dom zdravlja Sisačko-mo-
slavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 456 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2025.

KLASA: 372-02/24-01/20
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 6. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

95.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje nekretnine u Popovači, 

Trg grofova Erdodya 17 Domu zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnine k.č.br. 3415/7 zdravstvena stanica 
i dvorište Trg grofova Erdodya od 6449 m2, upisana u 
z.k.ul. 2975, k.o. Popovača.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, usta-

novi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa 
sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 86277572218 
dodjeljuje se na korištenje bez naknade nekretnina iz 
točke I ove Odluke na adresi, Popovača, Trg grofova 
Erdodya 17 za potrebe pružanja primarne zdravstve-
ne zaštite, specijalističko-konzilijarne zdravstvene 
zaštite i specifične zdravstvene zaštite cjelokupnom 
stanovništvu na tom području.

Režijske troškove na ime korištenja nekretnine iz 
točke I ove Odluke snosi Dom zdravlja Sisačko-mo-
slavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/21
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 6. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

96.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje poslovnog prostora 

u Sisku, Galdovačka 79 Domu zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik poslovnog prostora I - u prizemlju, koji se 
sastoji od zubne ordinacije, ordinacije za opću me-
dicinu, sobe za pripremu i medicinsku obradu, sobe 
za patronažnu sestru, čekaonice, hodnika, WC-a 1, 
WC-a 2, predprostora WC-a 1 i WC-a 2, kupaonice i 
WC-a za zaposlene, vjetrobrana i ulaza u površini od 
119,93 m2 koji je kao posebni dio povezan sa ½ dijela 
čest.br. 986 zgrada mješovite uporabe Galdovačka 
ulica od 214 m2, dvorište Galdovačka ulica od 339 m2, 
upisana u z.k.ul. 2032, k.o. Galdovo.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, 

ustanovi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osni-
vač, sa sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 
86277572218 dodjeljuje se na korištenje bez naknade 
poslovni prostor iz točke I ove Odluke na adresi, Sisak, 
Galdovačka 79 za potrebe pružanja primarne zdrav-
stvene zaštite, specijalističko-konzilijarne zdravstvene 
zaštite i specifične zdravstvene zaštite cjelokupnom 
stanovništvu na tom području.

Režijske troškove na ime korištenja poslovnog 
prostora iz točke I ove Odluke snosi Dom zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 457Broj 9/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/26
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 6. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

97.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje nekretnina u Sisku, 

Braće Kavurić 10D i 10E Domu zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije

I
Utvrđuje se da je Sisačko-moslavačka županija 

vlasnik nekretnina k.č.br. 1824/2 ambulanta Velika 
Lasina od 474 m2, zk.ul. 5257 i k.č.br. 1824/3 poslovna 
zgrada, Velika Lasina od 549 m2, z.k.ul. 3661, obje 
upisane u k.o. Novi Sisak.

II
Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije, usta-

novi kojoj je Sisačko-moslavačka županija osnivač, sa 
sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, OIB: 86277572218 
dodjeljuje se na korištenje bez naknade nekretnine iz 
točke I ove Odluke na adresi, Sisak, Braće Kavurić 
10D i 10E za potrebe pružanja primarne zdravstvene 
zaštite, specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite 
i specifične zdravstvene zaštite cjelokupnom stanov-
ništvu na tom području.

Režijske troškove na ime korištenja nekretnine iz 
točke I ove Odluke snosi Dom zdravlja Sisačko-mo-
slavačke županije.

III
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mosla-

vačke županije i Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije regulirat će se Ugovorom o korištenju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-02/24-01/25
URBROJ: 2176-02-25-3
Sisak, 6. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

98.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o sufinanciranju »27. Tehnologijade«

I.
Odredbom članka 1. točke 2. Programa javnih po-

treba u obrazovanju Sisačko-moslavačke županije za 
2025. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/25) utvrđeno je sufinanciranje orga-
nizacijskih troškova 27. studentskih igara pod nazivom 
»Tehnologijada«.

II.
Sisačko-moslavačka županija će sufinancirati su-

djelovanje i organizaciju »27. Tehnologijade« u iznosu 
od 15.000,00 eura, što podrazumijeva nabavu sportske 
opreme, plaćanje licenciranih sudaca, troškove meda-
lja, pehara, priznanja, troškove smještaja i prijevoza 
studenata Metalurškog fakulteta. Studentske igre »27. 
Tehnologijade« su u periodu od 28. travnja do 4. svibnja 
2025. godine u kompleksu Hotela Medena u Trogiru.

III.
Sredstva za troškove iz članka II. ove Odluke osi-

gurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2025. godinu.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-01/25-01/09
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 4. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 458 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2025.

99.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog 

odbora Osnovne škole Dragutina 
Tadijanovića Petrinja

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku škol-

skog odbora Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 
Petrinja, Trg Matice hrvatske 9/b, Petrinja, o davanju 
suglasnosti za stjecanje nekretnina temeljem ugovora 
o darovanju i ovlasti ravnatelju škole za sklapanje 
ugovora o darovanju.

II.
Suglasnost se daje na temelju Statuta Osnovne 

škole Dragutina Tadijanovića Petrinja i Odluke školskog 
odbora Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja, 
KLASA: 007-04/25-01/02, URBROJ: 2176-26-01-25-3 
od 18. travnja 2025., a na zahtjev Osnovne škole Dra-
gutina Tadijanovića Petrinja, KLASA: 406-06/25-01/01; 
URBROJ: 2176-26-01-25-1 od 18. travnja 2025. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/25-01/13
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 18. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

100.
Temeljem članka 35. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 52/22, 101/23 i 145/23) i član-
ka 48. i 87. Statuta Dječjeg vrtića Županijski dječji 
vrtić Zvjezdice (KLASA: 011-02/24-01/01, URBROJ: 
2176-0166-24-1 od 26. rujna 2024. godine) te članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na prijedlog izmjena 

Plana upisa djece u Dječji vrtić Županijski dječji 
vrtić Zvjezdice za pedagošku godinu 2024./2025. 

za jasličku odgojno obrazovnu skupinu

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na prijedlog 

izmjena Plana upisa djece u Dječji vrtić Županijski 
dječji vrtić Zvjezdice za pedagošku godinu 2024./2025. 
za jasličku odgojno obrazovnu skupinu, KLASA: 
601-01/25-01/9, URBROJ: 2176-166-25-38, kojega 
je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Županijski 
dječji vrtić Zvjezdice na svojoj 18. sjednici održanoj 
24. travnja 2025. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/25-04/04
URBROJ: 2176-02-25-05
Sisak, 29. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

101.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Za-

voda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 003-01/25-01/01, URBROJ: 2176-116/05-25-
23, koju je Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije donijelo na svojoj 31. 
sjednici održanoj dana 26. ožujka 2025. godine, ko-
jom se daje suglasnost ravnateljici za zaključivanje 
ugovora s odabranim ponuditeljem nakon provedenog 
postupka javne nabave za predmet nabave:

-	 nabava vozila za sanitetski prijevoz, procijenjena 
vrijednost 71.500,00 eura.



Stranica 459Broj 9/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/25-01/11
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 28. ožujka 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

102.
Na temelju članka 134. stavka 4. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13, 15/18, 14/19, 
127/19 i 155/23) i članka 44. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke 

o izmjenama Statuta Javne ustanove za  
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  

Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na prijedlog Odluke o izmje-

nama Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštiće-
nim dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 007-06/25-01/01, URBROJ: 2176-134-25-15 
koju je donijelo Upravno vijeće Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-
moslavačke županije na svojoj 3. sjednici održanoj 
dana 26. ožujka 2025. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 025-01/25-01/01
URBROJ: 2176-02-25-15
Sisak, 11. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

103.
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 

broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 
i 156/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

Izmjena i dopuna Statuta Srednje škole Petrinja

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

na prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Srednje škole 
Petrinja kojega je donio Školski odbor Srednje škole 
Petrinja na 62. sjednici Školskog odbora održanoj  
14. travnja 2025. godine svojom Odlukom KLASA: 
602-03/25-01/49, URBROJ: 2176-60-04-25-03.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/25-04/05
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 14. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

104.
 Na temelju članka 134. stavka 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13, 15/18, 14/19 
i 127/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćen tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Godišnji  

program zaštite, održavanja, očuvanja,  
promicanja i korištenja Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Sisačko-moslavačke županije 
za 2025. godinu

I.
Daje se suglasnost na Godišnji program zaštite, 

održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Sisačko-moslavačke županije za 2025. godinu, na koji 
je ishođeno prethodno mišljenje Ministarstva zaštite 
okoliša i zelene tranzicije, Zavoda za zaštitu okoliša 



Stranica 460 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2025.

i prirode (KLASA: 352-02/24-01/192, URBROJ: 517-
08-3-1-2-24-4 od 31. prosinca 2024.), a koji je donijelo 
Upravno vijeće Javne ustanove na 1. sjednici održanoj 
21. siječnja 2025. godine (KLASA: 007-06/25-01/01, 
URBROJ: 2176-134-25-06).

II.
Godišnji program, Odluka Upravnog vijeća i pret-

hodno mišljenje Ministarstva zaštite okoliša i zelene 
tranzicije iz točke I., sastavni su dijelovi ovog Zaključka, 
ali se ne objavljuju u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 025-01/25-01/01
URBROJ: 2176-02-25-17
Sisak, 14. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

105.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 23. Zakona o ubla-
žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 16. travnja 2025. 
godine donosi

O D L U K U 
o proglašenju prirodne nepogode - Mraz 

na području općine Velika Ludina

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Mraz na po-

dručju općine Velika Ludina zbog znatnih šteta kod 
višegodišnjih nasada na obrtnim sredstvima koje su 
posljedica negativnih jutarnjih temperatura - mraza 
koji je zahvatio navedeno područje u razdoblju od  
7. travnja do 11. travnja 2025. godine.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i uklanja-

nju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novine«, 

broj 16/19) obvezuje se općinsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u Zakonom 
propisanom roku unese prvu procjenu štete u Regi-
star šteta, te unese i proslijedi putem Registra šteta 
konačnu procjenu štete Županijskom povjerenstvu.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/25-01/08
URBROJ: 2176-02-25-1
Sisak, 16. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

106.
Na temelju članka 15., 17. i 18. Pravilnika o provedbi 

postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od 
nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, 
broj 44/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije 22. travnja 2025. godine, donio je

O D L U K U 
o pokretanju postupka srednjoročnog 

vrednovanja Plana razvoja Sisačko-moslavačke 
županije za razdoblje do 2027. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom se pokreće postupak srednjoroč-

nog vrednovanja Plana razvoja Sisačko-moslavačke 
županije za razdoblje do 2027. godine (u daljnjem 
tekstu: Plan razvoja).

Članak 2.
Tijek postupka srednjoročnog vrednovanja Plana 

razvoja utvrđen je Godišnjim planom vrednovanja akata 
strateškog planiranja Sisačko-moslavačke županije, 
a koji je u skladu s odredbama Pravilnika o provedbi 
postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od 
nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne 



Stranica 461Broj 9/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

i područne (regionalne) samouprave (»Narodne no-
vine«, broj 44/23).

Članak 3.
Srednjoročno vrednovanje provodi se sredinom 

roka važenja strateškog planiranja te će zaključci 
ovog vrednovanja biti temelj za izmjenu i dopunu 
Plana razvoja.

Članak 4.
Planirano razdoblje provedbe srednjoročnog vred-

novanja je početak svibnja 2025. godine do kraja srpnja 
2025. godine dok su financijska sredstva potrebna za 
provedbu postupka osigurana u Proračunu Sisačko-
moslavačke županije.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 302-01/25-01/03
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 22. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

107.
Na temelju članka 211. stavak 2. Zakona o so-

cijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 18/22, 46/22, 
119/22, 71/23, 156/23, 61/25) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku 

Upravnog vijeća Doma za starije osobe Petrinja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Uprav-

nog vijeća Doma za starije osobe Petrinja, KLASA: 
007-05/25-01/03, URBROJ: 2176-119/01-25-7, koju 
je Upravno vijeće Doma za starije osobe Petrinja do-
nijelo na svojoj 74. sjednici održanoj dana 15. travnja 
2025. godine, kojom se utvrđuje prijedlog Odluke o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj siste-
matizaciji Doma za starije osobe Petrinja u tekstu koji 
je sastavni dio te Odluke.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/25-01/77
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 22. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

108.
Na temelju članka 5. stavak 4. Pravilnika o plaćama, 

naknadama plaće i drugim materijalnim pravima radnika, 
URBROJ: 2176-129-1-791/24, od 25. lipnja 2024. godi-
ne i Izmjena Pravilnika o plaćama, naknadama plaće i 
drugim materijalnim pravima radnika, URBROJ: 2176-
129-1-1427/24, od 28. studenog 2024. godine i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Ljekarni 
Sisačko-moslavačke županije o povećanju 

osnovice za obračun plaće

I.
Daje se suglasnost na Odluku Ljekarni Sisačko-

moslavačke županije o povećanju osnovice za obračun 
plaće, URBROJ: 2176-129-1-519/25 koju je Upravno 
vijeće Ljekarni Sisačko-moslavačke županije donijelo 
na svojoj 32. sjednici održanoj dana 15. travnja 2025. 
godine, kojom se određuje osnovica za obračun plaće 
za zaposlenike Ljekarni Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/25-01/13
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 23. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

109.
Na temelju članka 48. Zakona o sustavu strateškog 

planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 123/17 i 151/22) članka 19. 
Pravilnika o provedi postupka vrednovanja akata 
strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od 
značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 44/23) i članka 



Stranica 462 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2025.

44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije dana  
24. travnja 2025. godine, donio je

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju članova Odbora 

za srednjoročno vrednovanje Plana razvoja 
Sisačko-moslavačke županije za razdoblje 

do 2027. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se i imenuju se članovi 

Odbora za srednjoročno vrednovanje Plana razvoja 
Sisačko-moslavačke županije do 2027. godine (u 
daljnjem tekstu: Odbor za srednjoročno vrednovanje).

Članak 2.
Odbor za srednjoročno vrednovanje provodit će 

postupak srednjoročnog vrednovanja sukladno Odluci o 
pokretanju postupka srednjoročnog vrednovanja Plana 
razvoja Sisačko-moslavačke županije za razdoblje do 
2027. godine, KLASA: 302-02/25-01/03, URBROJ: 
2176-02-25-02 od 22. travnja 2025. godine.

Članak 3.
U Odbor za srednjoročno vrednovanje imenuju se:
1.	 Mihael Jurić, Sisačko-moslavačka županija, 

za predsjednika Odbora;
2.	 Darjan Vlahov, Sisačko-moslavačka županija, 

za dopredsjednika Odbora;
3.	 Andreja Šeperac, Javna ustanova »Regionalni 

koordinator Sisačko-moslavačke županije«, za 
članicu Odbora;

4.	 Sanja Mioković, Sisačko-moslavačka županija, 
za članicu Odbora;

5.	 Marijana Klobučar - Bobetko, Sisačko-mosla-
vačka županija, za članicu Odbora;

6.	 Luka Galić, Ministarstvo regionalnog razvoja 
i fondova Europske unije, Uprava za strateško 
planiranje i koordinaciju fondova EU, Sektor za 
strateško planiranje i upravljanje razvojem, za 
člana Odbora.

Članak 4.
Sukladno članku 20. stavku 1. Pravilnika o provedbi 

postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od 
nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne 
i područne (regionalne) samouprave, izradit će se 
poslovnik o radu Odbora za srednjoročno vrednovanje.

Članak 5.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju i imenovanju članova Odbora za 
vrednovanje Plana razvoja Sisačko-moslavačke župa-
nije za razdoblje 2021-2027. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 31/21 i 8/22).

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 302-02/25-01/04
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 24. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

110.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U  
o davanju suglasnosti Srednjoj školi Glina 
na Odluku Školskog odbora Srednje škole 

Glina o izgradnji odmorišta uz školu

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Srednjoj školi 

Glina za izgradnju odmorišta uz Srednju školu Glina 
na nekretnini k.č.br. 2553/1 k.o. Glina, upisanoj u 
zk.ul. 4239 u vlasništvu Srednje škole Glina, OIB: 
23451386899, Frankopanska 30, Glina, a sve prema 
projektu Izgradnja biciklističko pješačkih staza s pra-
tećom infrastrukturom na području Grada Gline, faza 
IX b - odmorište uz Srednju školu Glina, zajednička 
oznaka svih mapa: GP-10-102023-IX b.

Članak 2.
Suglasnost se daje na zahtjev Srednje škole Glina, 

KLASA: 406-06/25-01/01, URBROJ: 2176-61-25-3 od 
24. travnja 2025. godine, koji je škola uputila temeljem 
Odluke Školskog odbora KLASA: 007-04/25-01/01, 
URBROJ: 2176-61-05-25-1 od 23. travnja 2025. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/24
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 25. travnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 463Broj 9/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 464 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2025.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




